平成 21 年６ 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号：2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長  浦野 敏男

（℡．03－5773－9184）

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等決定に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年６月 22 日開催の取締役会決議において決議いたしました、平成 20 年

11 月 26 日開催の当社第 10 回定時株主総会の決議に基づくストックオプションとして発行

する新株予約権の行使価額等について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．新株予約権の行使時の払込金額（１個当たり）        44,940 円

２．新株予約権の行使により株式を発行する場合の

株式の発行価額の総数                                  43,052,520 円

３．新株予約権の行使により株式を発行する場合の

株式の発行価額のうち資本に組入れる額           21,526,260 円

なお、具体的な発行内容につきましては平成 21 年６月 22 日付「ストックオプション（新

株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上